Emancipado de Mafomet, fill de Xuayb, serrar de Tort£

saj féta peí Temple mitjanyant 60 masmudines d'or amb

condició de quedar sotmes al temple, romandre a Torta

sa treslsllar per al Temple.

Notum sit cunctis quos ego frater Bernardus de Campanis preceptor Bip—
parle et ego frater Guillemus de Sancto Pastore, preoeptor Bertuse* coa

silio et volúntate totius conventis nostrlque reVera fatemur atque con

oedimus habuisse et recipisse a te Mafometo filio de Xuaybo de Eaaran

LX maqmudinas in auro bonas novas rectique pensi quas numerando mani~

bus nostris habuimus et sunius bene tui paccaty. Eenunciantes
omni exceptioni non numérate pecunie et doli quas maqmudinas a te acd

pimus ratione tue redempcionis. Unde tradimus tibi uxorem Fatima nomi

ne filia barate prout deinceps maneas et facías mora in Dertusa sub d£
minio nostro et succesorum nostrorum et justicia aliorum sarracenorum

que sint habitantibus Bertuse. Est retinemus inde a te pactus sub taü

oonditione quod illa die que tu nobis neoesse fueris laborante in ope-
ra nostra ut demus tibi per unum quenque diem dúos donarlos et commes-

tione nec illo die quod pastaveras quod dareraus tibi victulia et J_hafrL
tus3(i)sis nobis bonus et fidelis atque legalis indictis et in factis. -

Ita quod si forte in aliquo casú fraude nobis faciebaa ut maneas sub -

misericordia nostra ex ómnibus hiis quod tibi faoere voluerimus. Pre-

terea promitimus te custodiare et defendere in tuo jure oum ómnibus ro

bus tuis secundum consuetudinem nostri ordine. Actum est hoc pridie —

nonas Decembris anno domini MSCCSXX® sexto. Signxua Fratris Bernardis
de Campanis, preceptoris Biparie. Signum fratris Guillemi de Sancto -

Pastore, preceptoris Dertuse. Signum fratri Patri Morut. Signum Pon-

ci de Cervaria. Signum fratris Ponci de Bargac Nos qui hoc laudamus -

concedimus et firmamus. Guillemus Vitalia hoc scripsit et hoc signum
feoit die et anno prenotatis.

ACA. Cartulari del Temple de Tortosa nQ 22
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jTortosa) 11 abril 1234

Permís donat peí Temple a Ramón d'Aldover per » usar

durant 5 anys l'aigua del pou situat en terres de Macho

met i familiars,en el terme d'Aldover.

In Christi nomine* Notum sit oOnotis quod ego Raimundus de Lunello, -

preceptor dertusenejáis], assensu et volúntate conventus nostri oum hoo

publico instrumento darnus licitum et plenum posse tibi Raymundo de Al-

dovesta et tuis quod possis habere ad opus tui usus et servicium illam

aquam de puteo illo quod est situm in honore Machometi Abinsait et Ma-